

The Flying Dane ApS

Cumulusvej 2

7190 Billund

CVR.nr. 43 27 88 51

Årsrapport 2023
(1. januar – 31. december)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 11/6 2024

Dirigent
Diana Lund Brasse

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Virksomhed : **The Flying Dane ApS**
Adresse : Cumulusvej 2, 7190 Billund

CVR.nr. : 43 27 88 51
Stiftet : 20.05.2022
Hjemstedskommune : Billund Kommune
Regnskabsår : 1. januar – 31. december

E-mail : db@theflyingdane.com
Telefon : 53501714
Direktion : Diana Lund Brasse

Revision : AKM Revision
(PT af 27. juli 2004 ApS)
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Cvr.nr. 28148585

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af tilberedning og levering af cateringydelser i danske lufthavne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets 2. regnskabsår og omfatter perioden 1. januar – 31. december 2023.

Selskabet har i perioden realiseret et positivt driftsresultat, efter skat på kr. 316.355 og en positiv egenkapital på kr. 332.471.

Selskabets resultat og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

Resultatopgørelse

<u>DKK</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Bruttofortjeneste	1.077.252	50.177
1. Personaleomkostninger	-631.596	-76.447
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.272</u>	<u>-5.962</u>
Resultat før finansielle poster	424.387	-32.232
3. Finansielle indtægter	56	0
Finansielle udgifter	<u>0</u>	<u>-70</u>
Resultat før skat	424.443	-32.302
4. Skat af årets resultat	<u>-108.088</u>	<u>8.418</u>
 Årets resultat	 <u>316.355</u>	 <u>-23.884</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til egenkapital	<u>316.355</u>	<u>-23.884</u>
Disponeret i alt	<u>316.355</u>	<u>-23.884</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

Balance

<u>DKK</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>112.002</u>	<u>133.274</u>
	<u>112.002</u>	<u>133.274</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.502</u>	<u>155.774</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>99.211</u>	<u>15.000</u>
	<u>99.211</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	422.650	98.966
Udskudte skatteaktiver	0	8.418
Andre tilgodehavender	62.657	2.357
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.722</u>	<u>0</u>
	<u>494.029</u>	<u>109.741</u>
Likvide beholdninger	<u>204.749</u>	<u>138.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>797.989</u>	<u>236.713</u>
Aktiver i alt	<u>935.301</u>	<u>419.487</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

Balance

<u>DKK</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>292.471</u>	<u>-23.884</u>
Egenkapital i alt	<u>332.471</u>	<u>16.116</u>
Hensatte forpligtelser		
6. Hensættelser til udskudt skat	<u>2.318</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.318</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>331.105</u>	<u>352.861</u>
	<u>331.105</u>	<u>352.861</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.010	14.525
Skyldig selskabsskat	98.664	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>88.733</u>	<u>35.985</u>
	<u>269.407</u>	<u>50.510</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>600.512</u>	<u>403.371</u>
Passiver i alt	<u>935.301</u>	<u>419.487</u>
7. Sikkerhedsstillelser		
8. Ejerforhold		

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

NOTER

<u>DKK</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gage og lønninger	626.292	74.716
Sociale bidrag	<u>5.301</u>	<u>1.731</u>
	<u>631.593</u>	<u>76.447</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.234</u>	<u>5.962</u>
	<u>27.234</u>	<u>5.962</u>
3. Finansielle indtægter		
Pengeinstitut	<u>56</u>	<u>0</u>
	<u>56</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	105.770	-7.106
Årets regulering af udskudt skat	2.318	-1.312
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>108.088</u>	<u>-8.418</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 1. januar 2023	139.236	
Tilgang	0	
Afgang	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>139.236</u>	

Fortsættes

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

NOTER

DKK

5. Materielle anlægsaktiver, fortsat

	Andre anlæg driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivning pr. 1. januar 2023	-5.962
Årets afskrivninger	-21.272
Af- og nedskrivninger på solgte aktiver	<u>0</u>
Af - og nedskrivning 31. december 2023	<u>-27.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>112.002</u></u>

6. Udskudt skat

	Regnskabs- mæssige værdier	Skatte- mæssige værdier	Midler- tidig forskul
Materielle anlægsaktiver	<u>112.002</u>	<u>104.427</u>	<u>4.575</u>
I alt	<u><u>112.002</u></u>	<u><u>104.427</u></u>	<u>4.575</u>
Udskudt skat, 22%			<u><u>1.006</u></u>

7. Sikkerhedsstillelser

Kapitalejer har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med pengeinstitut.

8. Ejerforhold

Selskabet har følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Camilla Louse Häbel, Engtoften 6, 7330 Brande

Diana Lund Brasse, Cumulusvej 2, 7190 Billund